NMnenkuHa puHa HukonaeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

101

102

104

105

106

107

108

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

146

147

148

149

150

151

152

153

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

18.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

24.04.2025

06.05.2025

18.04.2025

06.05.2025

11.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

CBepeHun

MNneHkuHa NpuHa HukonaesHa

004109

24.03.2008

Ob6beKT
OLLeHKHU

KBapTUpa

akumm

akumm

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3emMna

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[I0M ” 3y

KBapTUpa

3emMnda

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3emMna

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM 1n
3eMeNbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

6usHeca

6usHeca

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU



154

155

156

159

160

161

165

166

167

169

170

172

175

186

188

190

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

20.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

10.06.2025

29.05.2025

31.05.2025

02.06.2025

24.06.2025

09.07.2025

27.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

akumm

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

akumm

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca



	Пленкина Ирина Николаевна

